



SOLIDARISCH GEHT ANDERS!

CALL TO ACTION FOR THE MARCH

"Solidarisch geht anders – Gerechtigkeit Jetzt!"

24 Ekim 2021, Pazar günü bize katılın, hepimiz sosyal ve ekolojik dönüşüm için sokaklara çıkıyoruz! Berlin'de Regierungsviertel'de sabah 11.30'dan itibaren yürümeye başlıyoruz, orada buluşalım!

Ekim 2021: Tüm gözler Berlin'de. Koalisyon görüşmelerinde Almanya ve dünya için büyük sonuçlar doğuracak kararlar verilmesi bekleniyor. Muazzam orman yangınları devam ederken ve nehirler evleri tümden silip götürürken, insanlar sınır dışı edilirken veya savaş bölgelerinde geride bırakılırken, emekliler iade edilebilir şişeler bulmak için çöpleri karıştırırken ve küçük ölçekli çiftlikler yok olurken, dünya çapında açlık artarken ve hastane koşullarında hemşirelerden giderek daha fazla sınırsız mesai yapmaları istenirken, giderek daha fazla sayıda insan kirasını nasıl ödeyeceğini bilemez hale gelirken... tüm bu dayanılmaz koşullar devam ederken, önümüzdeki dört yılın siyasi ihtilaf içerisinde geçeceği belli.

Seçim kampanyası sırasında, olası koalisyonların hiçbirinin, günümüzde adaletle dair küresel sorulara gerekli yanıtları veremeyeceği belli oldu. Ve partilerin taleplerini yumuşatmaları riski mevcut. Bu kabul edilemez!

Ne istiyoruz?!

Mevcut siyasi krize ve giderek kötüleşen küresel eşitsizliğe karşı, sosyal olarak adil, ekolojik bir dönüşüm için sokaklara çıkıyoruz. Israr ediyoruz: Yıkım ve adaletsizlik siyasetinden vazgeçin! Geçim kaynaklarının korunmasını değil de kârları önceleyen ekonomik sistemi bitirin. Tüm insanlara hizmet eden bir siyasete ve ekonomiye ihtiyacımız var: Küresel sosyal adalet, dayanışma temelli sağlık, maddi güvence ve insana yaraşır işler için; iklim adaleti için; sosyal ve ekolojik tarım için; insan ve grup temelli ayrımcılığın tüm biçimlerine karşı... Kiraların etkili bir şekilde dondurulmasını, büyük varlıkların ve gelirlerin yeniden dağıtılmasını istiyoruz. Taşındığı pasaport ne olursa olsun herkes için eşit haklar, güvenli kaçış rotaları ve küresel hareket özgürlüğü talep ediyoruz. Herkes için gıda güvenliği istiyoruz. Bu da, insanların büyük şirketler tarafından yerlerinden edilmemesini, toprağa ve çiftliklere eşit erişim sağlanmasını gerektiriyor. Dünya çapında herkesin aşı olabilesini, sağlık bakımı krizinin sona ermesini savunuyoruz ve temelinde kâr değil, dayanışma olan bir sağlık bakımı sistemi istiyoruz! Çalışma saatlerinin kısılmasını ve bakım işlerinin adil bir şekilde dağıtılmasını istiyoruz. Küresel iklim adaleti, fosil yakıt endüstrilerinin sona ermesi ve yüzyıllardır süren kolonyal sömürgeciliğe karşı tazminatlar ödenmesi için sokaklara çıkıyoruz. Kirleticilere daha fazla para verilmesin, insanlara verilsin.



SOLIDARISCH GEHT ANDERS!

Sokaklara çıkarak, siyasi değişimi sağlayabilecek kolektif baskıyı oluşturabiliriz. O yüzden bize katılın; dayanışarak başka bir yoldan ilerleyebiliriz: adalet, şimdi!

Medya, koalisyon görüşmeleri hakkında bir spor turnuvasıymış gibi yorumlarda bulunurken, hangi krizlerin gerçekten görüşme masasında ele alınması gerektiğini göstermek bize düşüyor! Bu yüzden, (20-29 Ekim arasındaki) *Adalet, Şimdi!* eylem günleri kapsamında 24 Ekim 2021'de Berlin'de geniş bir sivil toplum ittifakına katılıyoruz! Geleceğimiz, oluşacak kabinede basit bir pazarlık meselesine indirgenme tehlikesindeyken, bizleri birbirimize düşüremeyeceklerini göstermek için protestomuzu yıkım ve karar alma mekanlarına taşıyoruz; kesin ve kararlı bir sosyal ve ekolojik gidişat değişikliği gerekiyor - adalet, şimdi!

Yürüyüşü kim düzenliyor?

Biz çoğuz! **Gelecek İçin Cumalar'dan Oxfam'a, Aktionsgemeinschaft Solidarische Welt'ten Mietenwahnsinn Stoppen!e, We'll come United'dan Seebrücke'e kadar çok kalabalığız.** Şu anda yol almakta olduğumuz dünyayla kıyaslanınca, herkesin daha fazla dayanışmasıyla daha güzel bir yer olacak bir dünyaya inanıyoruz! Bu yüzden: Varlığınızla, konuşmalarınızla ve pankartlarınızla bize katılın! Herkesin dayanıştığı bir gelecek uğruna, kalabalıklar içerisinde sesimiz gür çıksın ve eylemimiz güçlü olsun!